SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 апреля 2020 года
	№ 330

	О мерах поддержки юридических лиц, индивидуальных предпринимателей  Воскресенского муниципального района Нижегородской области, пострадавших от распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указом Губернатора Нижегородской области от 7 апреля 2020 г. № 53 "О мерах поддержки организаций и лиц, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий из районного бюджета юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работникам в период действия режима повышенной готовности.

2.Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий из районного бюджета юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения затрат на оплату коммунальных услуг в период действия режима повышенной готовности.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]